
 

I. stupeň - skupina A (5-členná) U11 

BTM 22/23 
Grigoriadi  
Alexandr 

Hanišák  
Lukáš 

Hanišák  
Tomáš 

Pála  
František 

Kozel  
Marek 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Grigoriadi  
Alexandr 

BTM 22/23 2:3 1:3 3:0 3:0 2 9:6 A3 

Hanišák  
Lukáš 3:2 BTM 22/23 3:1 3:0 3:0 4 12:3 A1 

Hanišák  
Tomáš 3:1 1:3 BTM 22/23 3:0 3:0 3 10:4 A2 

Pála  
František 0:3 0:3 0:3 BTM 22/23 3:0 1 3:9 A4 

Kozel  
Marek 0:3 0:3 0:3 0:3 BTM 22/23 0 0:12 A5 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

BTM POŘADÍ U11 
PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BC 

1.  Hanišák Lukáš  TJ Aero Odolena Voda 2000     2000 

2.  Hanišák Tomáš  TJ Aero Odolena Voda 1950     1950 

3.  Grigoriadi Alexandr  TJ Neratovice 1900     1900 

4.  Pála František  TJ Sokol Všetaty 1850     1850 

5.  Kozel Marek  TJ Sokol Všetaty 1800     1800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

I. stupeň - skupina A (4-členná) U13 

BTM 22/23 
Frydrych  

Pavel 
Varhulíková  

Kamila 
Hančová  

Julie 
Kozel  
Marek 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Frydrych  
Pavel 

BTM 22/23 3:0 3:0 3:0 3 9:0 A1 

Varhulíková  
Kamila 0:3 BTM 22/23 3:1 3:1 2 6:5 A2 

Hančová  
Julie 0:3 1:3 BTM 22/23 3:0 1 4:6 A3 

Kozel  
Marek 0:3 1:3 0:3 BTM 22/23 0 1:9 A4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina B (4-členná) U13 

BTM 22/23 
Luzar  
Jonáš 

Pála  
František 

Varhulík  
Michal 

Múčková  
Zuzana 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Luzar  
Jonáš 

BTM 22/23 3:2 3:0 3:1 3 9:3 B1 

Pála  
František 2:3 BTM 22/23 3:1 3:0 2 8:4 B2 

Varhulík  
Michal 0:3 1:3 BTM 22/23 3:1 1 4:7 B3 

Múčková  
Zuzana 1:3 0:3 1:3 BTM 22/23 0 2:9 B4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) U13 
 

A1  Frydrych Pavel 

 Frydrych Pavel  

B2  Pála František 

 Luzar Jonáš 

 Frydrych Pavel 

A2  Varhulíková Kamila 1. místo 

B1  Luzar Jonáš  o 1. až 2. místo 

 
 

 o 3. až 4. místo  

 

 Pála František 

 Pála František 

 Varhulíková Kamila 3. místo 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „B“ (o 5 až 8 místo) U13 
 

A3  Hančová Julie 

 Hančová Julie  

B4  Múčková Zuzana 

 Varhulík Michal 

 Varhulík Michal 

A4  Kozel Marek 5. místo 

B3  Varhulík Michal  o 5. až 6. místo 

 
 

 o 7. až 8. místo  

 

 Múčková Zuzana 

 Múčková Zuzana 

 Kozel Marek 7. místo 
 
 
 



 

BTM POŘADÍ U13 
PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BC 

1.  Frydrych Pavel  TJ Sokol Všetaty 2000     2000 

2.  Luzar Jonáš  TJ Sokol Všetaty 1950     1950 

3.  Pála František  TJ Sokol Všetaty 1900     1900 

4.  Varhulíková Kamila  TJ Dynamo Nelahozeves 1850     1850 

5.  Varhulík Michal  TJ Dynamo Nelahozeves 1800     1800 

6.  Hančová Julie  TJ Sokol Všetaty 1750     1750 

7.  Múčková Zuzana  TJ Sokol Všetaty 1700     1700 

8.  Kozel Marek  TJ Sokol Všetaty 1650     1650 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

I. stupeň - skupina A (4-členná) U15 

BTM 22/23 
Fafek  

Martin 
Frydrych  

Pavel 
Hollein  
Adam 

Skřípský  
Tomáš 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Fafek  
Martin 

BTM 22/23 3:2 3:1 3:0 3 9:3 A1 

Frydrych  
Pavel 2:3 BTM 22/23 3:1 3:0 2 8:4 A2 

Hollein  
Adam 1:3 1:3 BTM 22/23 3:0 1 5:6 A3 

Skřípský  
Tomáš 0:3 0:3 0:3 BTM 22/23 0 0:9 A4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina B (5-členná) kat. U15 

BTM 22/23 
Špaldoň  
Šimon 

Květ  
Matyáš 

Skřípský  
Vojtěch 

Pomrhonc  
Jan 

Votoček  
Jan 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Špaldoň  
Šimon 

BTM 22/23 3:0 3:0 3:0 3:0 4 12:0 B1 

Květ  
Matyáš 0:3 BTM 22/23 3:1 3:0 3:0 3 9:4 B2 

Skřípský  
Vojtěch 0:3 1:3 BTM 22/23 3:2 3:0 2 7:8 B3 

Pomrhonc 
 Jan 0:3 0:3 2:3 BTM 22/23 3:0 1 5:9 B4 

Votoček  
Jan 0:3 0:3 0:3 0:3 BTM 22/23 0 0:12 B5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) U15 
 

A1  Fafek Martin 

 Fafek Martin  

B2  Květ Matyáš 

 Frydrych Pavel 

 Fafek Martin 

A2  Frydrych Pavel 1. místo 

B1  Špaldoň Šimon  o 1. až 2. místo 

 
 

 o 3. až 4. místo  

 

 Květ Matyáš 

 Špaldoň Šimon 

 Špaldoň Šimon 3. místo 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „B“ (o 5 až 8 místo) U15 
 

A3  Hollein Adam 

 Hollein Adam  

B4  Pomrhonc Jan 

 Skřípský Tomáš 

 Skřípský Tomáš 

A4  Skřípský Tomáš 5. místo 

B3  Skřípský Vojtěch  o 5. až 6. místo 

 
 

 o 7. až 8. místo  

 

 Pomrhonc Jan 

 Pomrhonc Jan 

 Skřípský Vojtěch 7. místo 
 

 



 

BTM POŘADÍ U15 
PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BC 

1.  Fafek Martin  TJ Neratovice 2000     2000 

2.  Frydrych Pavel  TJ Sokol Všetaty 1950     1950 

3.  Špaldoň Šimon  TJ Neratovice 1900     1900 

4.  Květ Matyáš  SK Liběchov 1850     1850 

5.  Skřípský Tomáš  SK Liběchov 1800     1800 

6.  Hollein Adam  TJ Dynamo Nelahozeves 1750     1750 

7.  Pomrhonc Jan  TJ Sokol Všetaty 1700     1700 

8.  Skřípský Vojtěch  SK Liběchov 1650     1650 

9.  Votoček Jan  TJ Sokol Dřínov 1605     1605 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina A (3-členná) U19 

BTM 22/23 
Kebrle  

Jindřich 
Kulíšek  
Matěj 

Ryšavý  
Jiří 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Kebrle  
Jindřich 

BTM 22/23 3:1 3:0 2 6:1 A1 

Kulíšek  
Matěj 1:3 BTM 22/23 3:0 1 4:3 A2 

Ryšavý  
Jiří 0:3 0:3 BTM 22/23 0 0:6 A3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina B (4-členná) U19 

BTM 22/23 
Vyvialová  

Tereza 
Trnková  

Soňa 
Dvořák  
Vojtěch 

Vítová  
Johana 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Vyvialová  
Tereza 

BTM 22/23 3:1 3:2 3:0 3 9:3 B1 

Trnková  
Soňa 1:3 BTM 22/23 3:2 3:0 2 7:5 B2 

Dvořák  
Vojtěch 2:3 2:3 BTM 22/23 3:1 1 6:7 B3 

Vítová  
Johana 0:3 0:3 1:3 BTM 22/23 0 1:9 B4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina C (3-členná) U19 

BTM 22/23 
Koudelka  

Patrik 
Kopecký  
Václav 

Kubek  
Theodor 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Koudelka  
Patrik 

BTM 22/23 3:0 3:1 2 6:4 C1 

Kopecký  
Václav 0:3 BTM 22/23 3:0 1 3:3 C2 

Kubek  
Theodor 1:3 0:3 BTM 22/23 0 1:6 C3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „A“ (o 1 až 6 místo) U15 
 
 BAY   

 

A1  Kebrle Jindřich 

 Kebrle Jindřich  

 Kopecký Václav 

 Kebrle Jindřich 

C2  Kopecký Václav 

 Koudelka Patrik 

 Kebrle Jindřich 

B2  Trnková Soňa 

 Kulíšek Matěj 

B1  Vyvialová Tereza 1. místo 

A2  Kulíšek Matěj 

  

 Koudelka Patrik 

C1 Koudelka Patrik  

 BAY 

 

  

 
     



 

II. stupeň -  dohrávka f inále „A“ (o 3 až 6 místo) U15 
 
o 3. až 4. místo 

 

 Kulíšek Matěj 

 Kulíšek Matěj 

 Kopecký Václav 3. místo 

   
o 5. až 6. místo 

 

 Trnková Soňa 

 Trnková Soňa 

 Vyvialová Tereza 5. místo 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „B“ (o 7 až 10 místo) U19 
 

A3  Kubek Theodor 

 Vítová Johana  

B4  Vítová Johana 

 Ryšavý Jiří 

 Vítová Johana 

C3  Ryšavý Jiří 7. místo 

B3  Dvořák Vojtěch  o 7. až 8. místo 

 
 

 o 9. až 10. místo  

 

 Kubek Theodor 

 Kubek Theodor 

 Dvořák Vojtěch 9. místo 
 

 



 

BTM POŘADÍ U19 
PO JMÉNO ODDÍL 1. 2. 3. 4. 5. BC 

1.  Kebrle Jindřich  TJ Dynamo  Nelahozeves 2000     2000 

2.  Koudelka Patrik  TJ Dynamo  Nelahozeves 1950     1950 

3.  Kulíšek Matěj  TJ Sokol Všetaty 1900     1900 

4.  Kopecký Václav  TJ Sokol Všetaty 1850     1850 

5.  Trnková Soňa  TJ Sokol Všetaty 1800     1800 

6.  Vyvialová Tereza  TJ Sokol Všetaty 1750     1750 

7.  Vítová Johana  SK Liběchov 1700     1700 

8.  Ryšavý Jiří  SK Liběchov 1650     1650 

9.  Kubek Theodor  SK Liběchov 1605     1605 

10.  Dvořák Vojtěch  TJ Dynamo  Nelahozeves 1560     1560 
 
 
 


